

## JUNTA DE FREGUESIA DE SANTO VARÃO MUNICÍPIO DE MONTEMOR-O-VELHO

## **EDITAL** N° 008/2014

João António Góis Girão, Presidente da Junta de Freguesia supra, FAZ SABER QUE, se encontram disponíveis na sede da Junta de Freguesia, às Terças e Quintas Feiras, entre as 20.00 horas e as 22.00 horas o Regulamento de Taxas da Freguesia, a Tabela geral de Taxas e a Fundamentação económica – Financeira dos mesmos, para consulta e reclamação, até á próxima assembleia de Freguesia a realizar após o dia 20 de Dezembro de 2014.

Para conhecimento geral se publica o presente e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares de estilo desta Freguesia.

Secretaria da Junta de Freguesia de Santo Varão, 20 de Novembro de 2014.

O Presidente da Junta de Freguesia,

(João António Góis Girão)